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   Laupäev, 02. oktoober 2021
                     07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: EELK Karuse, Lihula ja Mihkli koguduste diakon MEELIS MALK + 7.30 TEATED; 7.45 LOOTUSÕPETUSE LUGU: kuuleme preester REIN ÕUNAPUU vaimulikku mõtisklust    
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus; kl 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            SAATEKAVA; 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MART METSALA; 9.30 TEATED; 9.45 VAIMULIK MÕTISKLUS: BINGENI HILDEGARDI mõtisklusi raamatust &quot;ELAVA VALGUSE SÕNAD“ loeb MARE PETERSON    
                10:00            OLEVISTE TUND: MEENUTADES JÜRI NÕLVAKUT. Mälestusi kauaaegsest Oleviste koguduse koorijuhist ja muusikatööjuhist jagavad mitmed koorilauljad, sõbrad ja usukaaslased. Saatejuhirollis on üks tänastest Oleviste muusikatöö eestvedajatest URVE PIHLAK    
                11:00            Alustab uut hooaega muusikasaade MUUSIKA JA ÜLISTUS: VÕRRATUD HÜMNID on seekord saate sisuks, mille kokku seadnud Margit Prantsus    
                12:00            SAATEKAVA tutvustus, seejärel EESTI LUTERLIK TUND: KÄSULAUAD ja EETIKA. Teemat avab EELK Los Angelese koguduse õpetaja ENN AUKSMANN (saade oli esmakordselt eetris Klassikaraadios 2003)    
                Kell 13            OMAL VIISIL: MUUSIKAT KODUSEST FONOTEEGIST. Saate autor TARMO TABAS tutvustab seekord värvikamaid muusikapalu ja artiste laiast maailmast, kellest paljudega on tal ka endal õnnestunud lavalaudadel publiku ees seista     
                Kell 14            RAAMATUTUND: Osvald Tärgi elust rääkivat raamatut &quot;ARMASTUSE KÄSU ALL&quot; tutvustavad LAURA JÕGAR ja MARGIT PRANTSUS    
                Kell 15            SAATEKAVA ja siis algab venekeelne tund RUSSKAJA HRISTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI    
                Kell 16            Pereraadio Narva toimetuse saade RUSKII BLAGOVEST    
                Kell 17            OBJEKTIIV: UKRAINA JA KULTUURIDEVAHELINE KOMMUNIKATSIOON. Teleajakirjanik ANDRES RAID ja saatejuht JAANUS VOGELBERG arutlevad Oles Buzina raamatu &quot;ADRA JA KOLMHARGI LIIT&quot; valgusel Ukraina ajaloo ja tänapäeva üle    
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus, seejärel saade KOMPASS: IGAVENE ELU. Piibliteksti Mt 19:16-22 põhjal mõtiskleb autorisaates MERVI KALMUS; 18.45 LUULEHETK: NAERATUSED. Enda kirjutatud luuletuse esitab LAURA JÕGAR    
                Kell 19            NÄDALAKAJA: Valiku lõppeva nädala olulisematest hommikuintervjuudest seadis kokku MARE PIHLAK    
                Kell 20            SINEPIIVAKE: Pastor MART METSALA ja saatejuht TAMARA TAMMEKÄND vestlevad JUMALA TARKUSe teemal    
                Kell 21            Algab Oleviste stuudiost otsesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab RAIK ZÄURAM  Kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 645 9149    
                Kell 23            ARHIIVITUND: Piiblitõdesid tutvustav sari – SÕNA. Joeli raamatut lahkavad ERMO JÜRMA, PEETER ROOSIMAA, VIKTORIA BORTKO ning MARI ja JANNAR JÄRG. (Saade oli esmakordselt eetris 2012. aastal ja selle toimetas MARI JÄRG)    
                Kell 24            PLAYLIST: UUEMAT JA VANEMAT KRISTLIKU MUUSIKA MAASTIKUL. Muusikavalikuga on stuudios TIMO LIGE    
                Pühapäeval:      kl 5.45 Lootusõpetuse lugu;      kl 6 Ususaladus;      kl 6.45 Piiblivõti 
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